
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky  

„UHK – modernizace a rekonstrukce budovy B“ 

v rámci dotačního programu: 133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol, název projektu: UHK – modernizace a rekonstrukce budovy B  

v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000924  

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

1/ 
Dobrý den, 

a) V příloze VV 07 SLP_UHK B DPS_R1_20200214.xls, v záložce switche uvádíte 
požadavek Minimální paketový výkon přepínače 260 Mpps. Pro jakou velikost paketu tento 
výkon požadujete? 
b) V příloze VV 07 SLP_UHK B DPS_R1_20200214.xls v záložce ROZPO požadujete v 
položce J203 SFP+ optický modul SM, WDM. Použití těchto WDM modulů někteří významní 
výrobci označují jako nepodporované řešení. Trváte u SFP modulů na použití technologie 

WDM? 
 

2/ 

a) 
Výkaz výměr specifikuje dodávku komponent pro posílení signálu - v projektovém výkazu 
výměr je toto v oddíle Q. Technická zpráva, kde by měl být popis řešení tohoto systému, 
obsahuje pouze název kapitoly, pod názvem je celá stránka čistá, nejspíš vymazaný text. 
Prosíme o informaci, zda opravdu je tato technologie dodávkou slaboproudu, pokud ano, 
prosíme o bližší informace, popis řešení, rozmístění zejména vnitřních antén po budově 
apod.  
                 
b) 
Podle technické zprávy, má být objekt B napojen na stávající dohledový systém, který je v 

budově A, 
v (OSV) do tohoto systému mají být integrovány systémy EZS, EPS, CCTV. Pro ocenění 
položek centrálního dohledového systému, je nutná součinnost s firmou servisující tuto 
grafickou nadstavbu, pouze tato firma může integrovat systémy do jejich nadstavby. 
Prosíme o sdělení informace týkající se organizace, která provádí servis a spravuje 
grafickou nadstavbu v OSV. 
 

 

 

 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000924


Zadavatel odpovídá: 

1/ 

a) 

Uvedená hodnota platí pro 32B paket, zadavatel dále dodatečně upřesňuje, že switch 

musí splňovat minimálně paketový výkon 130Mpps při velikosti paketu 64B. 

b) 

Zadavatel upřesňuje zadání, že dodané moduly nemusí být nutně technologie WDM. 

Dodavatel může nabídnout moduly určené pro  dvouvláknovou SM optiku s 2xLC 

konektorem (10GBASE-LR SFP+), touto změnou se zároveň dodavatel zavazuje dodat s 

moduly kompatibilní duplexní patchkabely zmíněné v položce J203 namísto původně 

specifikovaných simplexních patchkabelů. 

 

2/ 

a) 

Celý článek v oddíle Q technické zprávy SLB zní: 

Q) Posílení signálu mobilních operátorů 

Vzhledem ke zhoršené dostupnosti signálu od mobilních operátorů navrhujeme v budově 

B osadit systém pro zesílení signálu. Jedná se o aktivní opakovač (repeater), který bude 

umístěn v servrovně ve 4.NP, signál bude získáván "donor" anténou instalovanou na 

střeše objektu v místě s optimálními příjmovými podmínkami. Z repearteru budou 

rozvody vedeny koaxiálními kabely 50 Ohm k pasivním anténám umístěným na 

chodbách. 

V technické zprávě SLB v oddíle Q umístěné na profilu vypadly poslední dvě slova 

textu: na chodbách. V příloze posíláme doplněnou technickou zprávu. 

Pozice antén včetně kabeláže jsou v SLP zaneseny (fialová barva + značka GSM – viz. 

legenda). 

b) 

Jedná se o firmu VATACK s.r.o., Albertova 859, 500 02 Hradec Králové  
IČ: 259 96 851 
DIČ: CZ25996851 
tel.: 495 530 618 - 621, 776 243 991 – p. Bernard 

e-mail: info@vatack.cz 

 

V Hradci Králové dne 05. 05. 2020 

 

mailto:info@vatack.cz

		2020-05-05T09:33:45+0200
	JUDr. Šárka Karlová




